آئندہ ایسی اقوام آئیں گی جو قرآن کو تیر کی طرح درست کر کے پڑھیں گی۔ وہ دنیا میں تو اس کا بدلہ پائیں گی مگر آخرت میں ان کو کوئی اجر نہ ملے گا۔

(سنن ابوداؤد: کتاب استفتاح الصلوٰۃ باب ما یجزی الامی والاعجمی)

CPL

51

روزنامہ

الفضل

ابدیت: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

سوموار 31 جولائی 2000ء - 28 ربیع الثانی 1421 ہجری - 31 و 30 13796 مش جلد 50-85 نمبر 172

جلسہ برطانیہ کا

افتتاحی اجلاس

○ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ ایدہ اللہ تعالیٰ نے 28 جولائی کو پاکستانی وقت کے مطابق 9 بجے رات جلسہ سالانہ برطانیہ کا افتتاح فرمایا۔ حضور نے 1900ء میں مسیح موعود کو ہونے والے الہامات کا تذکرہ فرمایا اور مہمانوں اور میزبانوں کو نصائح فرمائیں۔